
                                                                                                                                                  

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
                                                     РІШЕННЯ

Від 03 вересня  2025 року                                          № 159   
     
Про влаштування дитини на
повне державне утримання

Розглянувши клопотання Служби у справах дітей Скалатської міської ради
щодо  влаштування   В**  М**  М**,  1*.0*.20**  р.н.,  на  повне  державне
утримання до Новосільської спеціальної школи Тернопільської обласної ради,
який перебуває на  обліку в службі у справах дітей Скалатської міської ради як
дитина,  що  опинилась  в  складних  життєвих  обставинах.  Згідно  рішення
виконавчого  комітету  №  121  від  09.07.2025  року  «Про  негайне  відібрання
дітей»  дитина  влаштована  в  будинок  сімейного  типу  сім’ї  Г**.  В  зв’язку  з
початком  навчального  року,  враховуючи  те,  що  М**  навчається  в  даному
закладі  8  років  та  потребує  навчання  в  спеціальній  школі, а  справа  про
відібрання  дітей  у  матері  знаходиться  у  суді,  керуючись  ст.ст. 245,  248
Сімейного  кодексу  України,  ст.ст.  5,  24,  25  Закону  України «Про  охорону
дитинства»,  п.  35  Порядку  провадження  органами  опіки  та  піклування
діяльності,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини,  затвердженого  Постановою
Кабінету  Міністрів  України  від  24.09.2008  №  866,  ст.ст.  1,  5  Закону
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», рішенням комісії з
питань  захисту  прав  дитини  №39  від  03.09.2025р,   виконавчий  комітет
Скалатської міської ради - 

                                              ВИРІШИВ:

1. Тимчасово влаштувати В** М** М*, 1*.0*.20** р.н., на повне державне
утримання в Новосільську спеціальну школу Тернопільської обласної ради з
04.09.2025р. по 01.12.2025р.

2.  Координацію роботи  щодо  виконання  рішення  виконавчого  комітету
покласти на керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету) та Службу
у справах дітей міської ради.

Міський голова                                                      Петро  САВОНЧАК


